[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
«29» апреля 2021 г. № 58/646-ГС                             Принято на 58 заседании

Ливенского городского Совета

народных депутатов V созыва

О принятии решения «О внесении изменений в приложение
к решению Ливенского городского Совета народных депутатов
от 25 июня 2013 г. № 24/186-ГС «О Порядке предоставления

лицами, замещающими муниципальные должности
города Ливны Орловской области, должности муниципальной
службы в Ливенском городском Совете народных депутатов
и Контрольно-счетной палате города Ливны Орловской области,
сведений о своих расходах, а также сведений о расходах своих,

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 10 декабря 2020 г. № 778 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Ливенский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Принять решение «О внесении изменений в приложение к решению Ливенского городского Совета народных депутатов от 25 июня 2013 г. №24/186-ГС «О Порядке предоставления лицами, замещающими муниципальные должности города Ливны Орловской области, должности муниципальной службы в Ливенском городском Совете народных депутатов и Контрольно-счетной палате города Ливны Орловской области, сведений о своих расходах, а также сведений о расходах своих, супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
2. Направить принятое решение главе города Ливны для подписания и опубликования.

Председатель Ливенского городского
Совета народных депутатов

                                 Е.Н. Конищева